Maior desconto por Lote, para os lotes 05, 06 e 07 adota-se a Exclusiva Participação
de Empresas de Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e Equiparadas, para os demais lotes, aplica-se
a Ampla Participação.

Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$  901.948,35 (novecentos e um mil novecentos e quarenta e oito reais e
trinta e cinco centavos).

Data de Abertura: 30 de Abril de 2025, às 10h00min (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de